

---

## **PACHET ECHIPAMENT DE PROTECTIE**

I.D.: 76242349

---

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.884,07 RON - 2.884,07 RON

---

Descriere: Set 2 filtre ABEK1 - 6059 6D25 4,00 Set 78,99 315,97 376,00 Suprafiltru P1 - 5911 6D29 4,00 Set 15,13 60,50 72,00 Semimasca cu supapa FFP2 3M-8822 1D43 40,00 Buc 12,61 504,20 600,00 Capac pentru filtru (2 BUC) 6D36 - 501 2,00 Set 18,49 36,97 44,00 Combinezon BizTex tip 5/6 alb ST30WHR - XL 60,00 Buc 26,05 1563,03 1860,00 Manusi nitril nepudrate 100buc/cutie BLUERACER - L 10,00 CUTIE 40,34 403,40 480,05

---